
 

PolskieWydawnictwo Muzyczne

Numer referencyjny: ZZP.261.21.2023                                                                         Kraków, 12.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,                                   
na podstawie przepisów w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
roku (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) pn.:  Świadczenie usług dla Polskiego Wydawnictwa 
Muzycznego polegających na sprzątaniu pomieszczeń biurowo-magazynowych i utrzymaniu terenu 
zewnętrznego w budynku przy al. Krasińskiego 11a w Krakowie oraz magazynu handlowego przy 
ulicy Sikorki 35. 

 
Poniżej, Zamawiający przedstawia zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu:  

L.p Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Cena za usługę sprzątania 
kompleksu gościnnego 

1 US DESTELLO Wojciech Wójcik 
ul. Górna 23 
44-100 Gliwice  

 
363 954,30 zł 

 
250 zł 

2 FRONTIDA Sp. z o.o. 
ul. Praska 62/18 
30-322 Kraków  

 
214 210,80 zł 

 
150 zł 

3 PROFI HOLDING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 63A 
32-300 Olkusz 

 
163 245,60 zł 

 
150 zł 

4 Usługowa Spółdzielnia Inwalidów 
ul. Torowa 33 
32-050 Skawina  

 
243 540,00 zł 

 
150 zł 

 

                                                                                                                                    Z poważaniem 


		2024-01-12T10:31:35+0100
	Wanda Jadwiga Kondracka




